СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20.05.2025                                                                                                № 21

с. Николаевка

 О внесении изменений в решение Совета

 депутатов Николаевского сельсовета

 от 28.05.2021 № 9 (в редакции от 18.11.2022 № 22)

«Об утверждении Правил благоустройства

 Муниципального  образования Николаевского сельсовета

 Локтевского района Алтайского края»

 Рассмотрев протест Барнаульской транспортной прокуратуры от

13.12.2024 г. № 23.02.2024, в соответствии с Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального

образования Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

Совет депутатов решил:

1) Внести изменение в решение Николаевского Совета депутатов от

28.05.2021 г. № 9 (в редакции от 18.11.2022 № 22) «Об утверждении Правил

благоустройства муниципального образования Николаевского сельсовета

Локтевского района Алтайского края»:

1. п.7.1 п.п.7 изложить в следующей редакции: Подпункт 7 - по

содержанию зеленых насаждений, расположенных в пределах полосы отвода

автомобильных дорог, линий электропередачи, линий связи, газопроводов и

иных трубопроводов – на собственников, владельцев автомобильных дорог,

линий электропередачи, линий связи, газопроводов и иных трубопроводов;

2) Контроль за исполнением возложить на комиссию по ЖКХ.

Глава сельсовета                                                              А.Ф. Нескоромных